ПРОТОКОЛ № 10

заседания Совета Саморегулируемой организации

СОЮЗа «Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

г. Самара         03 мая 2023 г.

Дата проведения:

Место проведения:

Время проведения:

Присутствуют:

Приглашѐнные:

03 мая 2023 г.

РФ, г. Самара, ул. Лесная, д. 23

11:00

Президент - Мусорин Александр Константинович

Члены Совета:

Батяшин Сергей Иванович

Водославский Вячеслав Михайлович

Иванов Андрей Валентинович

Харитонов Сергей Викторович

Генеральный директор СРО СОЮЗа «ГАПП» Зимина Вероника

Григорьевна

Главный специалист СРО СОЮЗа «ГАПП»  Шабанова Ольга Ивановна

Юрисконсульт СРО СОЮЗа «ГАПП»    Постнова Людмила Геннадьевна

Совет открыл Президент СРО СОЮЗа «Гильдия архитекторов и проектировщиков

Поволжья» Мусорин Александр Константинович, который сообщил, что из 9 членов Совета в

заседании участвуют 5 человек, что составляет 56 % от общего числа членов Совета.

Заседание Совета считается правомочным, т.к. на нѐм присутствует более половины членов

Совета.

Секретарем единогласно избрана Шабанова О.И. - главный специалист СРО СОЮЗа

«ГАПП».

 Мусорин Александр Константинович объявил заседание Совета открытым,

предложил  утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

1. Об изменении состава Дисциплинарной комиссии.

2. Об изменении состава Контрольной комиссии.

Президент Мусорин А.К. предложил приступить к работе по рассмотрению вопросов

повестки дня заседания.

Вопрос № 1

повестки дня:

Слушали:

Слушали:

Об изменении состава Дисциплинарной комиссии.

Генерального директора Зимину В.Г., которая, в связи с производственной

необходимостью  предложила:

Включить в состав Дисциплинарной комиссии Шабанову Ольгу Ивановну –

главного специалиста СРО СОЮЗа «ГАПП».

  Президента Мусорина А.К.

Формулировка

решения по

вопросу № 1

повестки:

Вопрос № 2

повестки дня:

Слушали:

Слушали:

Формулировка

решения по

вопросу № 2

повестки:

По результатам обсуждения Советом принято решение:

Включить в состав Дисциплинарной комиссии Шабанову Ольгу Ивановну –

главного специалиста СРО СОЮЗа «ГАПП».

Итоги голосования: «За»– 5 голосов; «Против»–нет; «Воздержался»–нет.

Решение принято единогласно.

Об изменении состава Контрольной комиссии.

Генерального директора Зимину В.Г., которая, в связи с увольнением

Евстигнеевой Ирины Евгеньевны – заместителя генерального директора

СРО СОЮЗа «ГАПП»,  председателя Контрольной комиссии,  предложила:

1. Освободить от должности Председателя Контрольной комиссии и

исключить  из состава Контрольной комиссии СОЮЗа Евстигнееву

Ирину Евгеньевну.

2. Назначить на должность  Председателя Контрольной комиссии СОЮЗа

Соловьеву Юлию Александровну – главного специалиста СРО СОЮЗа

«ГАПП».

3. Включить в состав Контрольной комиссии СОЮЗа Сычеву Евгению

Валерьевну - представителя члена СРО, экономиста-сметчика ООО

«Геомастер».

  Президента  Мусорина А.К.

По результатам обсуждения Советом принято решение:

1. Освободить от должности Председателя Контрольной комиссии и

исключить из состава Контрольной комиссии СОЮЗа Евстигнееву

Ирину Евгеньевну.

2. Назначить на должность  Председателя Контрольной комиссии СОЮЗа

Соловьеву Юлию Александровну – главного специалиста СРО СОЮЗа

«ГАПП».

3. Включить в состав Контрольной комиссии СОЮЗа Сычеву Евгению

Валерьевну - представителя члена СРО, экономиста-сметчика ООО

«Геомастер».

Итоги голосования: «За»– 5 голосов; «Против»–нет; «Воздержался»–нет.

Решение принято единогласно.

Решение по всем вопросам Повестки дня  заседания Совета СРО СОЮЗа «ГАПП»

приняты.

Президент Мусорин А.К. объявил о закрытии заседания.

Председатель заседания:

/Мусорин А. К./

Секретарь заседания:

/Шабанова О.И./